

**DirectContainer ApS**

**CVR-nr. 35525106**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Michal Romanowski

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DirectContainer ApS  
Asser Jensens Vej 70  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35525106  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 04.11.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Michal Romanowski

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor handel og formidling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 7.028 kr., hvilket selskabets ledelse vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabet har pr. 31.12.2013 endnu ikke påbegyndt sine aktiviteter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.696)</b>
Andre finansielle indtægter	1	382
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(8.314)</b>
Skat af ordinært resultat	2	1.286
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.028)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(7.028)</u>
		<b><u>(7.028)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.382
Tilgodehavende selskabsskat		1.286
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>75.668</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.304</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>77.972</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>77.972</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.028)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>72.972</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>77.972</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(7.028)	(7.028)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(7.028)</b>	<b>72.972</b>

## Noter

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	382
	<b>382</b>

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(1.286)
	<b>(1.286)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinity Trade & Finance Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.